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7~ i„„v länsille alkoi opettaja luennoi- lääkkeitä käytetty ja vielä sen pa- - pantu samoista pääosista kuin
Koska liuomasm euemsen

„Vää„ "tuotannon kehityksestä" josta hempi Jos on Kayteuy nelijalkaisillakinnalStOlI- -

!„„„ nn™) iHalroHn v m ia mii- -

aine"
nHn Ensi jäsenenä jaloissa on vah- -r'ÄXÄ 1= = kirjoitetaan °mintakeiSia

j kuihdutettu elinvoimaisuus

liiton uutisia K12° "LTknkouksessa päätettiin et- - eipä ole toivoa täydellistä parantu- - v? putkikin edessä olkavarsi ja
Heimik 5 o oli Ihanneliiton lap-

-

jonkun varran huojen- - „ r(j„ji Toista äsentä
silla iltama johonka yle}"0"" Z ohjelma koko- - nusta Sanothan ukko Kuhne ka -

k fc k uut edessä

SSto pufÄiSÄi- -

jSKÄÄ n! 'IrkrsSt-r""-' kyynäsluu ja värttinäluu takana
meliä "Valon tiellä" kuvaelma nl- - IitUin nttout lauluna Useatkin turvaantuvat vasta sitten sääriluu ja pohjeluu Sitte seu- -

meltä "Köyhiin lapsi" joka otettiin nolla Ja
kun kftlItkl mmlt keinot on koitettu etuja1assa tai kädessä ranne

Lasten Joulusta Ja Monlaulua I an- - J°ie"ä mainitsen niin onko mikään välikämmen ja viisi sormea Ta- -

fnrrUor?tufÄ st:ää kaj jHelmik 15 p oli Ihanneliiton koko- - o pistä n
i ekä kalkisfa Ihan- - vähänkin luonnonparannusta on ko- - loissa nilkka jalkapöytä ja

us ja siellä jaettiin Ihanneliitto sll- - keillut omassa nahassaan joka to- - varvasta

SÄÄÄ rSToPe Ihanneliitoille ™~ --äata %
seen luokkaan Toisen luokan opet- - oppimista

nuo]egta niin minut kuten monet muutkin van saaneet vaivata viisaita pai-
-

tajaksi tuli Paul Suorsa ja ensimai- - Ihanneliiton
0IA Ja ompa useaan sairauteen perin- - taan saadakseen selville mistä ta- -

sen luokan Mrs Korsman Toisen ff 1__ noIlisyy8 syynä Heillä ei myös ole vitäiä:svv8 johtuu Esim

:mrwmmmnmmnmnmmmwmmmnnnWimmi% oikeen suuria toiveita saavuttaa ny-- -

nelijalkaistenkinvä terveyttä i t„
Täällä maalla sairastui eras iuua- - ien viiManaiu

m'irn 12 vuoden vanha keuhko A'i„ 1 tt mptvii eessa kl!- -!'!! ni tllCl l""1"' ™

B! kuumeeseen Poika vietiin sairaa assaan '
1 utkmuiKsia vertailevan

si i„„„ 4„a makasi fi viikkoa vaan ei J v~ n
%ZrLZJZ:„mwmiWlWmummiimmmmim lFlä ajalla tullut yhtään pa- - ana oman ™ —

£lmm„ka- - Lääkäri todisti että sillä genbaur etta ne ovat alkunsa

KASVIS-SOPP-

'
n- - tklntatayrlVnv'korvain "uh on oikeassa keuhkossa dollarin suu- - ncct vedessä olevien kalojen mo- -

niikTnäS" Pie- - niinen mätäpaise vaan en voi sinne nisiteisestä evästä (rintaevästä
veistäni viedä Jos se olisi muualla siten nimittäinTn!1nI! ' nncifl PrTXFL IS H uikiaci " _1 noIVMIVtllJcl UCIli-- ' uv- - -
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syödä ja sen terveeHisemp u
kiihtymys y m

kasvis-sopp- a ja ei mikaan ole sen 1'0i'"017'ul°ilöt volvat menettää nä
tarvitaanlaivomnnn Mausteiksi

Vaan luu Jos ei ole sellaista varas-„„- „

i„(or nuiutilmitn tai uihvipais- -

frSafflÄ että' nelijalkaiset ovat kivihiili-nii- n

tulisia että huulet vei siniseksi kaudella kehittyneet kaloista

ja rikki ja kuume oli luonnottoman Ihminen on siis sukulainen ei

korkealla Potilas oli niin heikko
noastaan kädellisten lahkoon ja

fäteÄäuf nisäkkäiden lahkoon (nisäkkäiksi

Potilaalle sitten neuvottiin että on nimitetään kaikkia niitä eläimiä

parempi ättää lääkkeet pois sillä ne :otka imettävät sikiöitänsä) vaan

kyllä-
-
pian viepi hautaan ja ruveta

k kkien nelijalkaistenkin lah- -- jopa kokien lnuranW

könsäkin (V2 gr) annoksesta Ny-

kyiset annokset ovat % ja 1 gr mut-

ta muutamissa tapauksissa esimer-

kiksi keuhkokuumeessa lavantaudis-

sa ja yleensä kuumeissa käytetään
4 6 jopa 8:kin gramman annoksia

Näissä tapauksissa ovat turmiot pal-

jon vakavammat Puhekyky hei-

kontuu aistimet veltostuvat kylmä

hiki ilmestyy 6 gr annos vaikuttaa

tista jätettyä lumisirua niin viidellä

sentillä voi lihakaupasta ostaa luun

josta keittää sopan vaikka kymme-

nille hengille
Pane pienehkö luu kiehumaan pal-

joon veteen ja pane suolaa Sitten

leiko pieniin mureniin kasviksia ku-

ten perunoita keltajuuria nauriita

sipulia' Voi niyöskin panna hernei- -
päivästä ja pariKertaa vanunsa otvu- - leu unuuh "'u-"- i r- -

orL-cra- n rimiia verenseKaism mu-
naa tni hövrykylvyn seka aiasiomanu „ nitemmaiieKin aina vKhisuiiu- -

_ „'„ t„ cnn)t vlrt
auringossa niin paljon joka päivä kim "jtikoihin" astija tomatoksia Mutta ei tamtse n

m- -
nahka vaan Karanr ' u'"' rilic c„Wn m nltäk nnittavaavaittainaua una n"" -- - „ t „ n ku uessa KaK- - „„„
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parempi Kasviksia voi kukin pieniä
ja näistä oli seuraus että ruoka alkoi

pysvä sisällä joka el lääkkeitä käyt-täiss- ä

pvsynyt vaan täytyi heti ok-

sentaa ulos joka myös piti potilaan

ni'n heikkona

soppaansa sen verran kuinka sakeak

mastyttavista
ia muitten nisäkkäitten

ja muitten luurankoisten välillä

mutta tämän kirjoituksen tila-e- i

sitä mitenkään salli kun meidän

tävtyv kiinnittää huomiotamme

nivuskin muihin todistuksiin

mutta sai ankaran nenänvuodon 3

tunnin kuluttua ulosti 'oksensi ja ys-

ki verta jonka jälestä hän pian kuo- -

'sommosta voi olla seurauksena Kesän kun poika nam vieui miu
lääkärillä

lä ä ii niin miten voisi Kukaan h-- ""'Tr" nlmBhlra ia

terveen näköinen On rayos Kaynyi juuui '""" V- u
koulua koko talven meidän sukulaisuuttamme eh yn- -

Siispä ystäväiseni jos oiec epuui-
-

tenäivvttamme muun juonnon
- -

en ään uskoa niiden parantavaisuu-
teen ja niitä nauttia sekä ostaa use-

astikin ainusilla rahoillaan Kun jo-

kaisella omassa kodissaan on kylliksi

lämpöä ja vettä ja se ei maksa paljon

kun vaan oikein oppii sitä käyttä-

män! Satuin tässä sairaan

„„„ (n lfoiirci Bfllrns seka sielusi
ailir

(Jatk)että ruumiisi puolesta niin etsi apua
luonto-äidilt- ä ennenkuin se on liian-- 2™ myöhäistä Jokainen minuutti on kal- -

si soppansa naiuaa iuu yuaa a
luittaa useita tunteja ja sitä parempi

jos kiehuttaa koko päivän että siitä

lähtee kaikki mehu Ei saa antaa

padan kiehua kuiviin vaan tulee ai-

na lisätä siihen kuumaa vettä niin

että padassa on aina sama määrä

Kasvisten tarvitsee kiehua vaan niin

kauan että ne hyvin kypsyvät
Mausta pippurilla oman makusi

mukaan Myöskin kasvissoppa on

erittäin miellyttävän makusta jos se

maustetaan hienoksi leikatulla a

(parsley)

Terveyden hoitoa sekä luonnonparan-
nuksesta

Kuuleppas ystäväiseni! Tulen täs-

sä sinulle kertomaan että itse voit

olla ma lääkärisi joitain loukkaus

tapauksia lukuunottamatta Eikä sii-

hen tarvita suurta kotiapteekia ku-

ten monella maalaisasukkaalla on et-

tä jos hiukan tulee pahoinvointia
it-

selle tai lapsille niin sieltä sitä
sisälle että näälle Ja

tyton luokse jm a ui -

turhaan kulutettavans eika sitä olemaarasi poti- -

ja lavantauti Laakan
laalle viileitä pesuja tai puolikylpyja L~n °~0 kaiWHe kärsivilleta parhainta
joka 2 tunnin kuluttua Kun saavuin HELENA
sairaan luokse oli siinä kuume 10a "

äiniliiiiäHHliiiniEiiSinnäiniiS

Ei saa lähettää Toverittaren toi-

mitukselle minkäänlaisia tilauk-

sia Minulla et ole niiden kanssa

mitään tekemistä — Toim

iinHiiiHnnnniniiinnniiiS

IHMINEN
astetta Heti kun hoito alettiin aieni

kuume joka kyllä nousi vielä jon-

kun verran väliajoilla vaan heti aina

laski kylvyistä tai kääreistä Viiden

vuorokauden kuluttua oli kuume

poissa ja sairas jälleen reipas ja elä-

mänhaluinen sekä on ollut hyvin ter-

ve sen jälkeen koska el häntä suu-

rilla lääkeannoksilla turmeltu

kuume sairaalla

(Kirj Sefa Lepistö)

(Jatlkoa)
Hannan s s osaston ompeluseuran

vieläpä sen jotkut pitävät hyvin tar Mutta mistä sitte se on

"im„tta' niille on asetettu kuuma vesiSvfvv varastos- - kokoukset pidetään joKaisenvmouetta ollapeellisena T r i„ n„n inllcnlhin ia jääpussi paauau tuntu r kmvh iuuuoov torstaina kello s j p p inuum1
sa iiniamenui muiuui j

- „„_„„ oi ok n „:„ ole mikaan sen saatavana joka kokouksen
omst iivt Tos esimerkiksi tulee ivmen iiuuimiiuiioua "1

" Xo niin apina ei Kahvia
PSftssä on ennestään jo kova tuska loputtua)ni oniiH haava niin siihen lyö
i„i-- tnrtiataa että siellä on liian
J""" - _mtään karpolisalvaa joka vaan mu- -

HUH

taa haavan parantumista rajon e- - p £„ ussllla yM

itsenäisempi olio kuin ihminen-

kään vaan kuuluu yhtä kiinteästi

muuhun luontoon
Samoin kuin ihmiset ja apinat

kuuluvat kädellisten erikoiseen

lahkoon ovat ne siitä huolimatta

dullisempaa on haavan paaua pna vy °
nnkr) Bltten nune

monissa sumeissa imiiumi-iiu-
- KENKIÄ

otka tyydyttävät kaikkia

Jos haluatte sopivia kes-

täviä ja lamalla aistikkai-

ta kenkiä tulkaa katso-naa-n

meidän jalkineva-lastoamm- e

Me voimms

tyydyttää teitä

sitä kovin kipeäksi ino" """ =rn„ tiotämättömvvs montako

uhria sinä vielä vaadit ennenkö kaik

Bee Hive

Curvier-nimine- n tiedemies on

ensiksi huomannut ja osottanut

että kaikki maalla elävät luuran-kois- et

sammakkoeläimestä ihmi-

seen asti linnutkin mukaan luet-

tuna oikeastaan ovat nelijalkai-

sia eli tarkemmin sanoen niillä

kaikilla on samalla
'

tavalla ko-

koonpantu neljän jalan sisäinen

luusto Ihmisen käsissä ja lin-

nun siivissä on sama perikuvalli-ne- n

luurakenne kun nelijalkais-

ten etujaloissa
Hartiat ja lanteet ovat kokoon- -

e

pari kertaa kuumaa veuti ja ano

pidettiin höyryssä jonka päälle seu-

rasi viileä vartalokylpy Väliajat pi-

din kosteaa käärettä ja niin haava

parani hyvin lyhyessä ajassa ilman

tippaakaan lääkeaineksia
Lainaan tähän palan Terveys ä

joka selittää miten vaarallista

011 käyttää kiniini-kapselleit- a vaikka

esimerkiksi lääkärinkin määräyksestä
On muistossani liiankin selvään nii-

den tuhoa tuottava vaikutus
Kiniini on vaarallisempi kuin

luullaan Se aikaan saa näet

ki epäilijät saa silmänsä auki voi

montako? Yhden uhrin olen minä-

kin sille kantanut joka vieläkin ve-

rille sydäntäni raastaa
Sillä tahdoin' tämänkin heikon

teille lähettää toivoen

että edes joku siemen lankeaisi hy-

vään maahan
Kuulen monen sanovan: "ei se ja

sekään ' luonnonparannusta valla pa-

rantunut vaan kuoli pois"
Ei tosin parane jota eiiempi on

Hoquiamin s s osaston ompelu-

seuran kokoukset pidetään osaston

talolla Ahjolassa joka torstai kel o

2 jpp Osote on 315— lOtn St

Hoquiam Wasli
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